COMITATO ORGANIZZATORE 28° CAMPIONATO
ITALIANO VV.F. DI SCI ALPINO E NORDICO

XXVIII CAMPIONATO ITALIANO VIGILI DEL FUOCO

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
17~

SCI ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

Associazione

Cronometristi

POS NUM
PETT
1 1244
2 1300
1337
1 1224
2 1230
3 1280
4 1425
5 1239
6 1322
7 1225
8 1258
9 1233
10 1316
11 1314
12 1324
13 1256
14 1295
15 1231
16 1332
17 1317
18 1301
19 1315
20 1264
21 1260
22 1290
23 1320
24 1304
25 1345
26 1303
27 1330
28 1277
29 1310
30 1307
31 1243
32 1306

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VETTORATA Greta
DEGASPER Francesca

ISCRITTI ...

NON PARTITI
SCARIAN Anna

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

TAUFER Alessandro
DA PRA Olivo
KOFLER Andreas
FEDRIZZI Gabriele
SPADA Marco
VARESCO Luca

DE PAOLI Mattia
SCHENATTI Luca
SALVADOR Sandro
DONDIO Graziano
CONTI Tiziano
DEFLORIAN Paolo
GEROSA Alfonso
BERNARD Giancarlo
GALEAZZ| Maurizio
GIACOMUZZI Nello
PIAZZl Luca
GABRIELLI Andrea
DELLAGIACOMA Giovanni
ROMANELLI Andrea
GERNA Mario
BETTEGA Elio
MATORDES Roberto
LEONARDI Dino
ORSINGHER Giampiero
CHIOUA Andrea
ZANON Michele
MARCHESINI Giuseppe
LORENZ Valerio
LEONARDI Ezio
SLONGO Gian Pietro
CONCINI Mario
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ANNO

SOCIETA'

FEMMINILE ASSOLUTA

1990
1979

1972

C. Prov. Belluno
C. Volon. TN Pozza di

U.D.TN Cavalese

MASCHILE ASSOLUTA

1981
1974
1966

1965
1978
1986
1976
1978
1988
1991
1968
1976
1981
1974
1960
1992
1975
1983
1961
1963
1961
1975
1962
1969
1986
1962
1971
1961
1959
1956
1958

C. Prov. Belluno
C. Prov. Belluno
Corpo Perm. Bolzano

C. Prov. Belluno
U.D.TN Cavalese
C. Prov. Belluno
C. Prov. Sondrio
C. Prov. Belluno
U.D.TN Cavalese
U.D.TN Cavalese
U.D.TN Cavalese
C. Prov. Sondrio
C. Volon. TN Pozza di
C. Prov. Belluno
U.D.TN Cavalese
U.D.TN Cavalese
C. Volont. TN S.Martino
U.D.TN Cavalese
C. Prov. Sondrio
C. Prov. Sondrio
C. Volontario TN Imer
U.D.TN Cavalese

C. Volont. TN Tuenno
U.D.TN Primiero
C. Volont. TN Tuenno

U.D.TN Cavalese
Prov. Vicenza
Volont. TN Vigo di
Volont. TN Tuenno
Prov. Belluno
Volont. TN Tuenno

00000

F

F

F

TEMPO
FINALE

40'01.0
52'09.3

24'00.5
25'02.3
26'08.0
26'39.1
26'48.3
27'25.7
27'29.3
27'52.7
28'00.7
28'03.9
28'16.6
28'19.9
28'22.0
28'43.1
29'05.9
29'15.1
29'32.9
29'56.7
29'59.1
30'02.8
30'07.0
30'12.9
30'17.1
3021.7
30'52.2
31'14.3
31'20.6
31'41.1
31'51.9
32'08.5
32'24.9
32'55.5

DISTACCO

0.0

12'08.3

0.0
1'01.8
2'07.5
2'38.6
2'47.8
325.2
328.8
352.2
4'00.2
4'03.4
4'16.1
4'19.4
421.5
4'42.6
5'05.4
5'14.6
5'32.4
5'56.2
5'58.6
6'02.3
6'06.5
6'12.4
6'16.6
6'21.2
6'51.7
7'13.8
7'20.1
7'40.6
751.4
8'08.0
824.4
8'55.0

PNT
TAB

F8/1




POS

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

99

NUM
PETT

1318
1336
1072
1241
1228
1327
1342
1242
1321
1302
1323
1311
1278
1312
1309
1424
1266
1262
1286
1325
1268
1346
1267
1238
1281
1297
1335
1294
1282
1319
1285
1245
1283
1288
1341
1426
1253
1249
1234
1226
1271
1232
1236
1326
1250
1344
1279
1308
1255
1305
1265
1338
1428
1252
1291
1287
1340
1328
1270
1254
1334
1273
1251
1292
1339
1343
1296

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SIEFF Kevin

ZORZI Carlo
BERNARD Alessandro
ZASSO Fulvio
CASSOL Massimo
DOLIANA Leonardo
BOLLINI  Enrico
BORTOLUZZI Lorenzo
PIAZZI Maurizio
PEDERIVA Sabastian
ZORZI Jader
RASOM Maurizio
GIORDAN Giancarlo
BERNARD Fabio
MAZZEL Manuel
FANNA Paolo
SIBILLE Claudio
POLA Renato
FLORETTA Ugo
DEFLORIAN Silvano
ALLOIS Roberto
BELLOT Fulvio
TERZOLO Andrea
GRISOTTO Gabriele
SALTUARI Alexander
CINCELLI Filippo
VARESCO Lucio
GIACOMELLI Giorgio
VENTURA Rudi
BRIGADOI Cristian
DEZI Massimiliano
ANTENUCCI Andrea
MARTINELLI Paolo
MAGAGNA Giuseppe
RATTIN Giuliano
CASANOVA Albino
RUFFI Alessandro
PANDINI Andrea
STIZ Lorenzo
PALLA Andrea
OLIVIER Sergio
SACCHET Alessandro
FUNDONE Renato
DELLANTONIO Luciano
INVERNIZZI Simone
FONTANA Gianfranco
PERIN Alberto
LEONARDI Rino
METADELLI Sean
MORATTI Davide
RAINOLTER Lino
FONTANARI Roberto
PALLAN Diego

OVI Francesco
BERNARD Silvano
ZANI Claudio
FONTANA Andrea
FELICETT! Giampiero
MAINARDI Enrico
VERONESI Andrea
SIEFF Ernesto
CARRARETTO Fabio
VARASCHIN Gianni
ENDRICH Massimo
FONTANA Alessio
FONTANA Ivan
CINCELLI Alessandro

ISCRITTI ...
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ANNO

1989
1958
1985
1970
1972
1961
1977
1952
1975
1990
1976
1961
1967
1960
1989

1984
1964
1966
1964
1959
1955
1984
1963
1967
1971
1960
1958
1964
1973
1972
1974
1951
1965
1987

1981
1972
1978
1984
1954
1971
1970
1967
1985
1962
1965
1958
1980
1969
1959
1974

1982
1984
1972
1993
1966
1957
1984
1952
1966
1959
1965
1985
1980
1974

SOCIETA'

U.D.TN Cavalese
U.D.TN Cavalese

C. Volont. TN Campitell
C. Prov. Belluno
C. Prov. Belluno

U.D.TN Cavalese

U.D.TN Primiero

C. Prov. Belluno

U.D.TN Cavalese

C. Volont. TN Soraga
U.D.TN Cavalese

Volont. TN Vigo di F
Prov. Vicenza

Volont. TN Vigo di F
Volont. TN Vigo di F

0000

Prov. Torino
Prov. Sondrio
. Volontario TN Cloz
U.D.TN Cavalese
C. Prov. Torino
U.D.TN Primiero
C. Prov. Torino

000

C. Prov. Belluno

C. Volont. BZ Trodena

C. Volon. TN Pozza di F
U.D.TN Cavalese

C. Volont. TN Mazzin di
C. Volont. BZ Trodena

U.D.TN Cavalese
C. Volontario TN Cloz
C. Prov. lIsernia
C. Volont. TN Calcerani
C. Volontario TN Fondo
U.D.TN Primiero

Prov. Reggio Emilia
Prov. Milano

Prov. Belluno

Prov. Belluno

Prov. Torino

Prov. Belluno

. Prov. Belluno
U.D.TN Cavalese

C. Prov. Pavia

U.D.TN Primiero

Prov. Vicenza

C. Volont. TN Tuenno
C. Prov. Reggio Emilia
C. Volont. TN Tuenno
C
u.

0000000

o

. Prov. Sondrio
D.TN Pergine Valsugan
C. Prov.
C. Volont.
C. Volontario
U.D.TN Primiero

U.D.TN Cavalese

C. Prov. Torino

C. Prov. Reggio Emilia
U.D.TN Cavalese

C. Prov. Venezia

C. Prov. Pordenone

C. Volont. TN Mazzin di
U.D.TN Primiero

U.D.TN Primiero

C. Volon. TN Pozza di F

Reggio Emilia
TN Mazzin di
TN Fondo

TEMPO
FINALE

33'02.8
33'13.2
3327.3
33'30.6
33'50.1
33'59.7
34'07.4
34'12.4
34'29.4
34'32.2
34'40.9
35'03.5
35'44.5
35'44.5
36'10.3
36'14.7
36'17.2
36'34.2
36'58.2
37'07.9
37'09.4
37'10.0
37'11.1
37'12.9
37'14.6
37'16.9
37'16.9
37'18.0
37'18.3
37'19.7
37'32.5
37'41.9
37'45.0
38'05.6
38'07.9
38'12.2
38'20.8
38'26.1
38'35.9
38'53.2
39'12.6
39'24.5
39'38.4
39'40.9
39'57.9
40'25.1
40'29.3
41'32.9
41'54.7
42'42.6
42'45.7
42'51.8
42'53.1
43'23.6
43'24.9
43'26.5
43'39.4
43'44.2
44'48.6
44'49.8
44'52.9
44'55.1
46'03.4
46'41.0
47'25.8
47'25.8
52'13.1

DISTACCO

9'02.3

9'12.7

9'26.8

9'30.1

9'49.6

9'59.2
10'06.9
10'11.9
10'28.9
10'31.7
10'40.4
11'03.0
11'44.0
11'44.0
12'09.8
12'14.2
12'16.7
12'33.7
12'57.7
13'07.4
13'08.9
13'09.5
13'10.6
13'12.4
13'14.1
13'16.4
13'16.4
13'17.5
13'17.8
13'19.2
13'32.0
13'41.4
13'44.5
14'05.1
14'07.4
14'11.7
1420.3
1425.6
14'35.4
14'52.7
15'12.1
1524.0
15'37.9
15'40.4
15'57.4
16'24.6
16'28.8
17'32.4
17'54.2
18'42.1
18'45.2
18'51.3
18'52.6
1923.1
1924.4
19'26.0
19'38.9
19'43.7
20'48.1
20'49.3
20'52.4
20'54.6
22'02.9
22'40.5
2325.3
2325.3
28'12.6

PNT
TAB

F8/2




POS NUM
PETT

1227
1229
1235
1237
1240
1246
1247
1248
1257
1259
1261
1263
1269
1272
1274
1275
1276
1289
1293
1298
1299
1313
1329
1331
1333

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI

ALBANELLO Mauro
CAVIOLA Luca
CAPRARO Cristiano
GASPERIN Fabio
XAIZ Elvio
FIASELLA Diego
TRAVERSA Fabio
VESCOV!I Flavio
MORATTI Paolo
DIOLI Paolo
PEDROTTI Egidio
POZZI Giorgio
DOMINICI Mario
FERRARI Andrea
POLETTA Mattia
BRUSA Andrea
VARETTA Vittorio
BETTEGA Romano
VADAGNINI Renato
CINCELLI Fernando
LASTEI Paolo
BONINSEGNA Roberto
MONSORNO Federico
BRIGADOI Gianni
PARTEL Fabio

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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25

0

ANNO

1977
1972
1970
1965
1962
1966
1964
1966
1973
1967
1965
1963
1940
1976
1986
1972
1971
1984
1968
1966
1965
1984
1962
1960
1960

SOCIETA'

U.D.TN
U.D.TN
U.D.TN
U.D.TN

C. Prov. Belluno

C. Prov. Belluno

C. Prov. Belluno

C. Prov. Belluno

C. Prov. Belluno

C. Prov. Massa Carrara
C. Prov. Massa Carrara
C. Prov. Massa Carrara
C. Prov. Sondrio

C. Prov. Sondrio

C. Prov. Sondrio

C. Prov. Sondrio

C. Prov. Torino

C. Prov. Varese

C. Prov. Verbano C.O.
C. Prov. Verbano C.O.
C. Prov. Verbano C.O.
C. Volontario TN Imer
C. Volont. TN Mazzin di
C. Volon. TN Pozza di
C. Volon. TN Pozza di

Cavalese
Cavalese
Cavalese
Cavalese

TEMPO
FINALE

DISTACCO

PNT
TAB

F8/3




